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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91806016Q

2. Data e Regjistrimit 06/06/2019
3. Emri i Subjektit NOVAAKTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/05/201927/05/2029

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bardhok Biba , Pallati Hodaj  
Sh.A , Nr. 10 1001 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim Automjete transporti , rrugore , detare ,bujqesore , 

teknologjike dhe pjese nderrimi per to, autogoma , 
lubrifikante, bateri akumulatore etj. Sherbime dhe riparime te 
automjeteve te te gjitha markave , llojeve dhe 
destinacioneve. Transport malllrash dhe udhetaresh. Pastrim 
mbeturinash urbane dhe spitalore , tregtim pajisje dhe 
aksesore per kete aktivitet. Tregtim dhe riparime per pajisje 
pompimi si edhe pajisje per gjenerim energjie e pjese per to. 
Ndertime e riparime objektesh industriale dhe civile. Tregtim 
materiale dhe aksesore ndertimi,mobilje etj. Konsulenca 
inxhinierike , arkitektonike , energjitike , juridike , trajnimi , 
perkthimi. Konsulencë Kontabël. Tregtim dhe mirembajtje, 
pajisje elektrike, elektronike, elektroshtepiake, mobileri, 
ashensore, kondicionere etj.Tregtim makineri pajisje, pjese 
bujqesore, sherbime bujqesore. 

10. Administratori/ët Argus Xoxi



2

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/05/2019                Deri: 27/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DrilonZajmi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NOVAAKTI
E-Mail: argusxoxi@gmail.com apcon@abcom.al 
Telefon: 0682029399  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-210003-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231345-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.06.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim Automjete transporti , rrugore , detare ,bujqesore , 
teknologjike dhe pjese nderrimi per to, autogoma , lubrifikante, bateri akumulatore etj. 
Sherbime dhe riparime te automjeteve te te gjitha markave , llojeve dhe destinacioneve. 
Transport malllrash dhe udhetaresh. Pastrim mbeturinash urbane dhe spitalore , tregtim 
pajisje dhe aksesore per kete aktivitet. Tregtim dhe riparime per pajisje pompimi si edhe 
pajisje per gjenerim energjie e pjese per to. Ndertime e riparime objektesh industriale dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE40922-E529-4F12-A831-130E12BD4257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4763E88-BB2E-4903-BE9C-2B0453321044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37F9ECE-DC26-4C8F-BB7C-87A1FE18D34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E7467F-7145-456E-8AA1-B936891FB2E1
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civile. Tregtim materiale dhe aksesore ndertimi,mobilje etj. Konsulenca inxhinierike , 
arkitektonike , energjitike , juridike , trajnimi , perkthimi.")          u be            ("Tregtim 
Automjete transporti , rrugore , detare ,bujqesore , teknologjike dhe pjese nderrimi 
per to, autogoma , lubrifikante, bateri akumulatore etj. Sherbime dhe riparime te 
automjeteve te te gjitha markave , llojeve dhe destinacioneve. Transport malllrash 
dhe udhetaresh. Pastrim mbeturinash urbane dhe spitalore , tregtim pajisje dhe 
aksesore per kete aktivitet. Tregtim dhe riparime per pajisje pompimi si edhe pajisje 
per gjenerim energjie e pjese per to. Ndertime e riparime objektesh industriale dhe 
civile. Tregtim materiale dhe aksesore ndertimi,mobilje etj. Konsulenca inxhinierike , 
arkitektonike , energjitike , juridike , trajnimi , perkthimi. Konsulencë Kontabël.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256458-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.07.2019 me 
te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise 
Objekti ishte            ("Tregtim Automjete transporti , rrugore , detare ,bujqesore , 
teknologjike dhe pjese nderrimi per to, autogoma , lubrifikante, bateri akumulatore etj. 
Sherbime dhe riparime te automjeteve te te gjitha markave , llojeve dhe destinacioneve. 
Transport malllrash dhe udhetaresh. Pastrim mbeturinash urbane dhe spitalore , tregtim 
pajisje dhe aksesore per kete aktivitet. Tregtim dhe riparime per pajisje pompimi si edhe 
pajisje per gjenerim energjie e pjese per to. Ndertime e riparime objektesh industriale dhe 
civile. Tregtim materiale dhe aksesore ndertimi,mobilje etj. Konsulenca inxhinierike , 
arkitektonike , energjitike , juridike , trajnimi , perkthimi. Konsulencë Kontabël.")          u 
be            ("Tregtim Automjete transporti , rrugore , detare ,bujqesore , teknologjike 
dhe pjese nderrimi per to, autogoma , lubrifikante, bateri akumulatore etj. Sherbime 
dhe riparime te automjeteve te te gjitha markave , llojeve dhe destinacioneve. 
Transport malllrash dhe udhetaresh. Pastrim mbeturinash urbane dhe spitalore , 
tregtim pajisje dhe aksesore per kete aktivitet. Tregtim dhe riparime per pajisje 
pompimi si edhe pajisje per gjenerim energjie e pjese per to. Ndertime e riparime 
objektesh industriale dhe civile. Tregtim materiale dhe aksesore ndertimi,mobilje etj. 
Konsulenca inxhinierike , arkitektonike , energjitike , juridike , trajnimi , perkthimi. 
Konsulencë Kontabël. Tregtim dhe mirembajtje, pajisje elektrike, elektronike, 
elektroshtepiake, mobileri, ashensore, kondicionere etj.Tregtim makineri pajisje, 
pjese bujqesore, sherbime bujqesore. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B258E1-1E91-424A-93ED-0EF47F3627D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B258E1-1E91-424A-93ED-0EF47F3627D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CD5B8F-5D2A-4421-B65F-7DAC9FADFEA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2DFBE1-28FE-422B-8CE4-C5AC81EF244F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 22/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0F4E40-8CA6-4BD6-B403-45049748DE20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0F4E40-8CA6-4BD6-B403-45049748DE20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A150B0E9-7E22-4384-AC96-5575648584F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B4E6FF-D4A9-4659-99D1-62B75A90F6D4

